



שלום לכולם!

סמינר י"ב - "חברה שלמה" - מדווחת אור קרביץ-לבנון

בסוף השבוע האחרון התקיים במעלה גלבוע סמינר "חברה שלמה" המיועד לכיתות י"ב של התנועה. בסמינר השתתפו 30 נערים ונערות, שיצרו אוירה קסומה ואיכותית. במהלך הסמינר התבוננו פנימה והחוצה כדי לברר כיצד בונים חברה שלמה יותר, וניסו לברר את תפקידנו בה כיחידים וכתנועה, בהווה ובעתיד. בהובלת המדריכים, אורן קלך וסיון לוי שטיין, התמודדנו עם שאלות מורכבות - כיצד יכולים גברים ונשים לחיות יחד בחברה? מה צריכים להיות היחסים ביניהם? מהי זוגיות? מהי חברה שלמה באמת? ועוד... בסמינר בלטו



הרצון ללמוד ולהעמיק, החברויות הטובות שנקמו עם השנים, הצורך לנהל שיח ודיון בצורה מורכבת ולא מתפשרת והניהול העצמי של החבר'ה. תודה רבה לאנשי מעלה גלבוע שסייעו בידינו לחדד את השיח - הרב דוד ביגמן, אורנה בשיא לבר"ן, לימור ספראי, רעות ושעיה דדון, יובל ורינה לכו, חנה ואחיה כהן - תבור, חזי וליאת ליפשיץ. תודה לישיבת מעלה גלבוע על מאור הפנים ועל האירוח החם. ועם הפנים קדימה - בימים אלו ממשיכה ההרשמה לשאר סמינרי החורף של התנועה:



* סמינר יא' - "מסע בעקבות הדמוקרטיה" - חמש שבת פרשת ויגש, 2-4.1.20

* סמינר י' - "כלכלה וחברה" - חמש שבת פרשת וארא, 23-25.1.20

* סמינר ט' - "זהירות, קיבוצניק!" - חמש שבת פרשת תרומה, 27-29.2.20

ברכת חיזקו ואימצו לכל מי שעוסק במלאכה החשובה הזו של הנחלת הערכים לדור הבא, ובראשם - אור קרביץ - מרכזת פעילות הנוער והצעירים בתנועה, ומרים זרביב, מנהלת מחלקת חינוך.

לקראת מזכירות מורחבת - אמיתי פורת

במזכירות המורחבת שתתקיים ביום שני, ט"ז בטבת תש"ף, (13.1.2020) נציג בעז"ה את תכנית העבודה ותקציב התנועה לשנת 2020, לאחר שאושרה במזכירות הפעילה. בתחזית סיכומי 19 ובתכנית 20, אנו עומדים במחוייבות לתקציב מאוזן +עודף, מתכננים באופן זהיר, וכן מתחילים לצבור סכומי כסף לקרן לחיסכון, בנין ופיתוח. נוכחנו גם השנה כי החשיפה הכספית של התנועה כלפי חלק ממוסדות החינוך שלה מחייבת אותנו לפעול ביתר מעורבות על ידי ניהול צמוד והתנהלות



זהירה והגדרת הגבולות הנדרשים. בע"ה נמצא את הדרכים לכך. כפי שדווח בשבוע שעבר, בסוף 19 ותחילת 20 מתוכננים שינויים מבוקרים בכוח האדם, ובמבנה הארגוני של המזכירות והמזכירות הפעילה. מתוך הבנה שחלק מתפקידנו הוא להעביר את התנועה לדור הבא, להעביר את המקל במסגרת מרוץ השליחים של הנהגת התנועה - נפעל גם השנה במרץ כדי לחבר את הדור הבא לתנועה, לצקת תוכן ומשמעות חדשה ומתאימה לשותפות הזו שלנו בתנועה ולהתאים את הפעילות והשירותים לשינויים שבמרחב.

קורס דירקטורים הראשון של הקיבוץ הדתי יצא לדרך!



השבוע ביוזמת אגף הכלכלה, נפתח קורס הדירקטורים הראשון של הקיבוץ הדתי בשיתוף נוסף של איגוד התעשייה הקיבוצית - שותפות מבורכת ופורה שמוכיחה את עצמה, ועל כך הוקרתנו. כ-40 איש ואשה התכנסו בכיתת הלימוד שבמבנה המיוחד והמרשים - 'הביתה' שבשדה אליהו, כדי לקבל כלים מסוגים שונים לשירות המערכת שבה הם עובדים. מלבד הידע המקצועי שיינתן ממיטב המרצים, הפורום הוא גם הזדמנות טובה להכרות משותפת, הרחבת עולם התוכן הרגשי, הכלכלי והאינטלקטואלי של כל משתתף, דווקא משום שהמשתתפים באים מעולמות תוכן שונים. אנו רואים חשיבות גדולה בלמידת העמיתים שמתרחשת לרוב בפינת הקפה - ורואים בה מטרה חשובה ובעלת ערך כשלעצמה. אנו מקווים ומאמנים שהמשתתפים יצאו נשכרים מהקורס, ומלבד התעודה הרשמית אותה

יקבל בסימו, יצאו עם סל גדול של עולמות תוכן, כיווני חשיבה, ידע מעמיק, תובנות, וכמובן - חברים לדרך. ובקרב - קורס השקעות. פרטים נוספים וההרשמה (עד 26.12.2020) [באתר הקיבוץ הדתי](#). מספר המקומות מוגבל. מהרו להירשם!

מעורבות חברתית - מדווח אסף בית אריה

בתים לחיים - בהמשך לפעילות המתרחבת בתנועה בתחום הקמת 'בתים לחיים' בקיבוצים - גם מכיוון טירת צבי יש בשורות טובות ומרגשות. בהובלה נמרצת של אפי חורין ומימי ברמן ובתמיכה וגיבוי של ההנהלה והקהילה, הולך ומתקדם התהליך להקמת 'בית לחיים' לנשים עם צרכים מיוחדים. הבית יוקם בשיתוף עם עמותת 'בית אורי' מעפולה. לאחרונה התקיימו מפגשים עם השכנים המיועדים ועם מנהלי ענפים רלוונטיים, בהמשך יתקיים ערב הסברה לכלל הקיבוץ, ואחר כך תידרש החלטה ציבורית. הכוונה והתקווה היא לפתוח את הבית באביב הקרוב. כזכור גם בקיבוצים מעלה גלבוע ועין צורים התהליכים בעיצומם כך שאי"ה במהלך השנה הקרובה יתחילו לפעול בתים כאלו בעוד 3 קיבוצים ונגיע יחד, בסך הכל, ל- 12 בתים פעילים בקיבוצי התנועה! זהו דגל ייחודי ומשמעותי שזכינו להרים - הטבעיות שבה אוכלוסייה מיוחדת משתלבת בחיי היומיום של הקהילה, ומוסיפה לַיִת חן ובעיקר משמעות, לקיבוץ ולאנשיו - כל אלה חוברים יחד לתחושה של עשייה קהילתית משמעותית ומרגשת.



חתונה קהילתית - למי שפספס במקרה את הדיווחים המרגשים בכלי התקשורת וברשתות החברתיות, נספר שבשבוע שעבר התקיימה בבארות יצחק עוד "חתונה קהילתית", השביעית במספר! והפעם לזוג חיילים בודדים שגם התגוררו בבארות בעת שירותם הצבאי. יישר כוח גדול לרבים וטובים שלקחו חלק בפרויקט ובראשם מובילי המיזם חברי בארות יצחק. אכן פעילות משמעותית ומעוררת השראה של התנדבות ומעורבות חברתית. מרשים להיווכח שוב איך קיבוץ אחד (לא גדול) מצליח להוציא לפועל פעילות חשובה ומקרינה בהיקף כזה. בניגוד למה שנדמה לעיתים, מה שנדרש אינו דווקא משאבים כספיים גדולים, אלא בעיקר משאבי רצון ורוח - יוזמה, רצון טוב, רוח התנדבות ולב גדול וחם.

שבתות התנועה - מתחילים!



השבת יוצאים לדרך - שבת ראשונה מתוך ארבע שבתות התנועה, בתפוסה מלאה, טיול מקדים בזכרון יעקב, מזג אויר בהזמנה, ומתוך תקווה שהיחד המשפחתי והמוכר שמביא עמו שמחה והנאה גדולים, ישרה עלינו גם בשבת זו. לידעתכם - נותר חדר אחד אחרון בשבת הקיבוץ הדתי בתל חי, שבת פר' שמות, כ' בטבת תש"ף, 17.1.2020. כל המקדים - זוכה. פרטים והרשמה ב[אתר הקיבוץ הדתי](#) ובטל' 052-3749310.

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה